
ZARZĄDZENIE NR  66/2025 

Burmistrza Mieroszowa 

z dnia 17.04.2025 r. 

 

w sprawie nieodpłatnego nabycia nieruchomości do gminnego zasobu nieruchomości 

 

Na podstawie art. 7 ust. 1, art. 30 ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2024 poz. 1465 ze zmianami), art. 24 ust. 5 pkt 1 lit c ustawy z dnia 

19 października 1991 roku o gospodarowaniu nieruchomościami rolnymi Skarbu Państwa (tekst 

jednolity Dz. U. z 2024 poz. 589 ze zmianami)  oraz § 6 ust. 1 i ust. 2 lit. b uchwały nr XXII/96/08 Rady 

Miejskiej Mieroszowa z dnia 31 marca 2008 r. w sprawie określania zasad nabywania, zbywania                              

i obciążania nieruchomości oraz ich wydzierżawiania lub najmu na okres dłuższy niż trzy lata lub na 

czas nieoznaczony (Dz. Urz. Woj. Doln. z 2008 r. Nr 178, poz. 2012), zarządzam co następuje: 

§ 1 

Dokonać nieodpłatnego nabycia nieruchomości gruntowej stanowiącej własność Skarbu Państwa,                        

w imieniu którego prawo własności wykonuje Krajowy Ośrodek Wsparcia Rolnictwa Oddział Terenowy 

we Wrocławiu, położonej w Mieroszowie, oznaczonej w ewidencji gruntów jako działka nr 92                       

o powierzchni 0,2102 ha, obręb ewidencyjny Mieroszów 1, dla której Sąd Rejonowy w Wałbrzychu 

prowadzi księgę wieczystą numer SW1W/00074401/9 z przeznaczeniem na realizację  zadań własnych 

gminy związanych z kulturą fizyczną i turystyką. 

§ 2 

Pokryć koszty notarialne i sądowe związane z nieodpłatnym nabyciem nieruchomości opisanej w § 1. 

§ 3 

Wykonanie zarządzenia powierzam Kierownikowi Referatu Nieruchomości Urzędu Miejskiego                              

w Mieroszowie. 

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji 

Publicznej Urzędu Miejskiego w Mieroszowie. 

 


